МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И  НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ГАПОУ «НИЖНЕКАМСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

ИМЕНИ Е.Н КОРОЛЕВА»

«О создании комиссии по противодействию коррупции»

Во исполнение Конституции Российской Федерации, Конституции Республики
Татарстан, Указа Президента Российской Федерации от 8 апреля 1997 года № 305 «О
первоочередных мерах по предотвращению коррупции и сокращению бюджетных
расходов при организации закупки продукции для государственных нужд», Закона
Республики Татарстан от 4 мая 2006 года № 34-ЗРТ «О противодействии коррупции в
Республике Татарстан», а также Положения ГАПОУ «Нижнекамский политехический
колледж имени Е.Н. Королёва» «Об антикоррупционной комиссии по
противодействию коррупции», в целях повышения эффективности работы по
противодействию коррупции в сфере образования»,

1. Утвердить на 2023-2024 учебный год следующий состав комиссии по
противодействию коррупции:
Председатель комиссии: директор Куприянова Т.А.
Члены комиссии:
Заместитель председателя -  Насибуллина Г.М., заместитель директора по
УВР.
Члены комиссии:
Вахитов М.Т. -  главный бухгалтер;
Богданова В.В. -  заместитель директора по УР;
Алтунина С.Н. -  ведущий специалист по кадрам;
Блохина Д.Н. -  заведующий электротехническим отделением;
Хусайнова Г.Р. -  заведующий строительным отделением, председатель
профкома;
Сахибгареева Л.И. -  заведующий механическим отделением;
Баянов Р.Р. -  председатель студенческого совета колледжа.
Ответственный секретарь -  Муленкова А.Д.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ № 172-0

г. Нижнекамск от «02» октября 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Т.А. Куприянова

		2023-10-20T10:07:05+0300
	Куприянова Татьяна Адиславовна